
 
 

Uchwała Nr 230/XXXIX/2010 
Rady Gminy Małkinia Górna  
z dnia 22 czerwca 2010 roku 

 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji 
Regionalnego Zespołu Opieki Paliatywnej - Dom Sue Ryder w Bydgoszczy 
 
 
 Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) w związku z § 2 uchwały Nr 
XLVI/1221/10 Sejmiku Województwa Kujawsko - Pomorskiego z dnia 24 maja 2010 r. w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Regionalnego Zespołu 
Opieki Paliatywnej - Dom Sue Ryder w Bydgoszczy uchwala się, co następuje:  
 
 
 § 1. Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Regionalnego Zespołu Opieki Paliatywnej 
- Dom Sue Ryder w Bydgoszczy.  
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


